关于云南省高等学校2015年6月计算机等级  考试相关事项的通知
教通[2015]37号

各学院：

根据《云南省教育厅关于做好云南省高等学校2015年6月计算机等级考试报名工作的通知》（云教函[2015]97号）的通知要求，2015年6月计算机等级考试报名工作已全面完成。现将考试相关事项通知如下：

一、考试时间
2015年6月14日下午14：30--16:00；
二、考试地点
6号教学楼D区2楼1机房；
三、考生名单
	序号
	姓名
	专业
	年级
	学号
	考试类别

	1
	曹琦
	环境工程
	2014
	2014310172
	二级C语言

	2
	张新帅
	环境工程
	2014
	2014310232
	二级C语言

	3
	刘颖
	环境工程
	2014
	2014310373
	二级C语言

	4
	孔兴强
	环境工程
	2014
	2014311789
	二级C语言

	5
	李锦鹏
	环境工程
	2014
	2014311790
	二级C语言

	6
	汪毅
	环境工程
	2014
	2014311794
	二级C语言

	7
	王文武
	环境工程
	2014
	2014311795
	二级C语言

	8
	左枝燕
	环境工程
	2014
	2014311809
	二级C语言

	9
	何奎优
	动物科学
	2014
	2014311158
	二级C语言

	10
	李国涵
	动物科学
	2014
	2014311169
	二级C语言

	11
	李鹏飞
	动物科学
	2014
	2014311173
	二级C语言

	12
	徐雪峰
	草业科学
	2014
	2014310737
	二级C语言

	13
	徐世通
	机械设计制造及其自动化
	2012
	2012311260
	二级C语言

	14
	张瑶
	水利水电工程
	2012
	2012312811
	二级C语言

	15
	刘润芹
	水利水电工程
	2012
	2012313075
	二级C语言

	16
	黄明发
	电子商务
	2013
	2013310101
	二级C语言

	17
	王宪勇
	电子商务
	2013
	2013310120
	二级C语言

	18
	毕恺
	电子商务
	2013
	2013312512
	二级C语言

	19
	蔡定努
	电子商务
	2013
	2013312513
	二级C语言

	20
	李自华
	电子商务
	2013
	2013312527
	二级C语言

	21
	朱煜跃
	电子商务
	2013
	2013312542
	二级C语言

	22
	施哲
	电子信息工程
	2014
	2014311081
	二级C语言

	23
	杨云
	电子信息工程
	2014
	2014311096
	二级C语言

	24
	张举冬
	电子信息工程
	2014
	2014311098
	二级C语言

	25
	张忠玉
	电子信息工程
	2014
	2014311100
	二级C语言

	26
	赵光富
	电子信息工程
	2014
	2014311101
	二级C语言

	27
	吴凤娇
	应用化学
	2014
	2014314155
	二级C语言

	28
	赵福奇
	网络工程
	2013
	2013312097
	二级C语言

	29
	蒯继春
	越南语
	2013
	2013313588
	二级C语言

	30
	孙爽
	越南语
	2013
	2013313600
	二级C语言

	31
	黎航
	种子科学与工程
	2014
	2014314616
	二级VB

	32
	胡珂
	烟草
	2013
	2013311108
	二级VB

	33
	吉庆
	烟草
	2013
	2013311111
	二级VB

	34
	乐胜国
	动物科学
	2014
	2014311166
	二级VB

	35
	张涛
	应用化学
	2011
	2011310906
	二级VB

	36
	罗海琼
	食品质量与安全
	2012
	2012313958
	二级VFP

	37
	朱吉斌
	资源环境与城乡规划管理
	2012
	2012310386
	二级VFP

	38
	童强
	资源环境与城乡规划管理
	2012
	2012310636
	二级VFP

	39
	魏成钰
	资源环境与城乡规划管理
	2012
	2012310722
	二级VFP

	40
	刘强
	资源环境与城乡规划管理
	2012
	2012312995
	二级VFP

	41
	段欣辰
	经济学
	2012
	2012313186
	二级VFP

	42
	杨光娇
	水利水电工程
	2014
	2014313226
	一级C类

	43
	张玉升
	水利水电工程
	2014
	2014313239
	一级C类

	44
	黄渤程
	电子信息工程
	2014
	2014311066
	一级C类

注：请各位考生证件（身份证、准考证、一卡通）齐全，按时参加。
教  务  处

                 2015年6月3日
PAGE
3